

# Contigo Print Group A/S

Marøgelhøj 9, 8520 Lystrup  
CVR-nr.: 27 95 88 26

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 8. april 2026

---

Peter Thorbjørn Hansen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 76 35 56 00  
Kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors revisionspåtegning</a>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	9
<a href="#">Balance</a>	10-11
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	12
<a href="#">Noter</a>	13-14
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Contigo Print Group A/S Marøgelhøj 9 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 95 88 26 Stiftet: 27. september 2004 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Michael Larsen Stevns, formand Michael Rørmand Gervig Peter Thorbjørn Hansen
<b>Direktion</b>	Peter Thorbjørn Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Åboulevarden 69 8100 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formidling og trykning af tryksager i ind- og udland.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2025 et resultat på -698 tkr., mod 2.483 tkr. i 2024. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigninger i fragt- og handlingomkostninger på selskabets papirlagre, hvilket har medført en væsentlig forringelse af selskabets marginer.

Forholdene vurderes ikke som tilbagevendende forhold og det forventes at omkostninger i det kommende regnskabsår normaliseres og reduceres til et niveau svarende til tidligere år.

På denne baggrund forventes en forbedret og positiv resultatmæssig udvikling i det kommende regnskabsår.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.506.244</b>	<b>21.596</b>
Personaleomkostninger	1	-11.128.628	-17.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4
<b>Driftsresultat</b>		<b>377.616</b>	<b>4.303</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.333	0
Andre finansielle indtægter		80.684	78
Øvrige finansielle omkostninger		-1.344.962	-1.169
<b>Resultat før skat</b>		<b>-885.329</b>	<b>3.212</b>
Skat af årets resultat	2	187.081	-729
<b>Årets resultat</b>		<b>-698.248</b>	<b>2.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500
Overført resultat		-698.248	-17
<b>I alt</b>		<b>-698.248</b>	<b>2.483</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.972	384
Indretning af lejede lokaler		41.904	42
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>425.876</b>	<b>426</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		640.000	800
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		516.196	0
Lejede depositum		289.482	234
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>1.445.678</b>	<b>1.034</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.871.554</b>	<b>1.460</b>
Råvarer og hjælpematerialer		11.536.769	18.221
Forudbetaling for varer		91.181	1.324
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.627.950</b>	<b>19.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.596.790	10.524
Udskudte skatteaktiver		249.154	62
Andre tilgodehavender		1.791.827	1.160
Tilgodehavende selskabsskat		1.480.000	824
Periodeafgrænsningsposter		131.736	136
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.249.507</b>	<b>12.706</b>
Likvide beholdninger		1.748.458	8
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.625.915</b>	<b>32.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.497.469</b>	<b>33.719</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Aktiekapital	5	500.000	500
Overført resultat		8.853.637	9.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500
<b>Egenkapital</b>		<b>9.353.637</b>	<b>12.552</b>
Gæld til pengeinstitutter		4.183.219	7.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.698.974	13.325
Anden gæld		261.639	622
Periodeafgrænsningsposter		0	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.143.832</b>	<b>21.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.143.832</b>	<b>21.167</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.497.469</b>	<b>33.719</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	9.551.885	2.500.000	12.551.885
Forslag til resultatdisponering		-698.248		-698.248
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-2.500.000	-2.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>8.853.637</b>	<b>0</b>	<b>9.353.637</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 tkr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	7
Løn og gager	10.546.415	16.706
Pensioner	497.663	495
Andre omkostninger til social sikring	34.894	35
Andre personaleomkostninger	49.656	53
	<b>11.128.628</b>	<b>17.289</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	698
Regulering af udskudt skat	-187.081	31
	<b>-187.081</b>	<b>729</b>

<b>3   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	1.208.358	303.351
Kostpris 31. december 2025	<b>1.208.358</b>	<b>303.351</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	824.386	261.447
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<b>824.386</b>	<b>261.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>383.972</b>	<b>41.904</b>

<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	Lejededesitum
Kostpris 1. januar 2025	800.000	0	233.607
Tilgang	-160.000	516.196	55.875
Kostpris 31. december 2025	<b>640.000</b>	<b>516.196</b>	<b>289.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>640.000</b>	<b>516.196</b>	<b>289.482</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 tkr.
<b>5   Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

### 6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

	2025 kr.
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået leje og leasingaftaler.	
De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen:	905.127

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for factoringkredit er der givet pant i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.011 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet sekundær pant i factoringaftale, som betyder sekundær pant i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.011 t.kr.
